ט"ו שבט, תשע"ו
25 ינואר, 2016

לכבוד
עובדי רכבת ישראל

עובדים יקרים,

הנדון: עדכונים בביטוח הבריאות לעובדי רכבת ישראל

עובדי רכבת ישראל מבוטחים כבר מספר שנים בביטוח בריאות קבוצתי לעובדי רכבת ישראל בחברת הביטוח כלל. לביטוח זה זכאים להצטרף כלל עובדי הרכבת במעמד קבוע.